Sistema Componentes Parámetros técnicos
Batería Batería de litio 48V 14.5Ah SAMSUNG
Motor
Motor de 1500 W (marca: Boneng, consulte
la calidad de Bafang)
Controlador 48V 30A
Cargador 110-220V （EE. UU./ Europa）
Mostrar LCD en color
Manija giratoria Giratorio
Sensor de potencia
Sistema de asistente de pedal inteligente
PAS
Tiempo de carga
4-6 horas （Recargue regularmente para
prolongar la vida útil de la batería）
Tenedor Horquilla grande de doble hombro
Cuadro Aleación de aluminio 6061
Manillar 31,8 * 700 mm
Madre 28,6 * 31,8 * 110 mm
Portabultos Con
Freno
Freno mecánico F / R （Con 4 piezas de
pastillas de freno）
Freno de disco Delantero 180 y trasero 160
Freno de mano Universal
Forma de llanta Rueda de radios
Material de la llanta Aleación de aluminio
Neumático Neumático gordo de 26x3.0 pulgadas
Palanca de cambios Dial de 7 velocidades SHIMANO / Sunrace
Desviador SHIMANO / Sunrace de 7 velocidades
Acelerador Con
Suspensión delantera Absorción de impactos de horquilla
Suspensión trasera Amortiguador trasero de resorte
Estructura de absorción de
impactos
Marco de aleación de aluminio ligero
Tipo de ciudad
AL6061 T4T6
27,2 * 250 mm
Abrazadera de tubo D1 = 30 mm D2 = 38 mm
Ligero Con luz delantera
S17-1500W
Potencia
Estructura del sistema
Sistema de frenos
Sistema de ruedas
Sistema de velocidad
Sistema de absorción de
impactos
Otras partes
Sillín
Pedal Universal
Reposapiés Universal
Defensa NO
Modo de conducción
Modo de pedal / Modo de refuerzo /
Modo de potencia
Distancia de rango 30-45 kilometros （Modo Pure Power）
Máxima velocidad 50 km / h
Color Azul
Peso neto 38kg
Peso bruto 43 kg
Tamaño del producto El 192 * 112cm
Tamaño del paquete El 153 * 28 * 88cm
Altura del sillín Los 88-100cm
Capacidad de peso 15kg
Bicicleta electrica PC 1
Batería de iones de litio PC 1
Kit de herramientas PC 1
Manual PC 1
Cargador PC 1
Pedal PC 1
Rendimiento
Parámetro del producto
El paquete incluye